Zarząd jednostki dominującej koordynuje dostęp do krajowych i międzynarodowych rynków finansowych, monitoruje
ryzyko finansowe związane z działalnością Grupy i zarządza nim.

Zasadą stosowaną przez Grupę jest nieprowadzenie obrotu instrumentami finansowymi.

Długoterminowe pożyczki i kredyty bankowe
Długoterminowe pozostałe zobowiązania finansowe

Krótkoterminowe pożyczki i kredyty bankowe

Reklasyfikacje aktywów finansowych
W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem finansowym Grupa nie dokonywała reklaryfikacji instrumentów
finansowych.

61

Grupa Kapitałowa Ergis Skonsolidowane sprawozdanie finansowe sporządzone na 31.12.2016

40.6 Analiza wrażliwości na ryzyko rynkowe

1 % zmiana w zakresie stopy procentowej PLN (wzrost lub spadek stopy procentowej),
1 % zmiana w zakresie stopy procentowej USD (wzrost lub spadek stopy procentowej),
1 % zmiana w zakresie stopy procentowej EUR (wzrost lub spadek stopy procentowej),

10 % zmiana kursu walutowego PLN/USD (wzrost lub spadek kursu walutowego)
10 % zmiana kursu walutowego PLN/EUR (wzrost lub spadek kursu walutowego)

+1% PLN -1% PLN +1% PLN -1% PLN
+1% USD -1% USD +1% USD -1% USD

TPLN +1% EUR -1% EUR +1% EUR -1% EUR

 -  -  -  -  -  -  -  -  -

 9 216  92 - 92  -  -  -  -  -  -

 4 398  -  -  -  -  440 - 440  -  -

 30 701  -  -  -  -  3 070 - 3 070  -  -

 39 917  92 - 92  -  -  3 510 - 3 510  -  -
 18 - 18  -  -  667 - 667  -  -

 75 - 75  -  -  2 843 - 2 843  -  -

Wpływ
na
aktywa
fin. przed
opodat-
kowa-
niem

Nal. z tyt.
dostaw i
usług,
poz. nal.
w
walucie
obcej

-10%-10%

Analiza wrażliwości przeprowadzona przez Grupę nie uwzględnia wpływu opodatkowania.

wpływ na wynik
Ryzyko stopy procentowej

10% 10%

Środki
pien., ich
ekwiwa-
lenty

Środki
pien., ich
ekwiwa-
lenty w
walucie
obcej

Wpływ potencjalnych zmian na wynik finansowy i kapitał Grupy:

Wartość pozycji

Potencjalnie możliwe zmiany w zakresie ryzyka rynkowego Grupa oszacowała następująco:

wpływ na wynik

Wpływ
na
aktywa
fin. po
opodat-
kowaniu

Pozycja

Aktywa
fin. w
walucie
obcej

wpływ na kapitał

Podatek

wpływ na kapitał
Ryzyko walutowe

62

Grupa Kapitałowa Ergis Skonsolidowane sprawozdanie finansowe sporządzone na 31.12.2016

 -  -  -  -  -  -  -  -  -

 33 399  -  -  -  -  3 340 - 3 340  -  -

 21 612  216 - 216  -  -  2 161 - 2 161  -  -